-rector famulum tuum Pontificem nostrum, quotidie Deo 
præsentetur , &  post vitæ excessum ; Da nobis Domine, 
quæsumus , Ut anima famuli &  Sacerdotis tui N. pro re*̂  
medio animæ meæ eidem majestati supernæ usque ad fi
nem mundi hujus præsentetur assidue. Quicumque igitur 
ex præsentibus , vel successoribus Episcopalis , Archidia- 
conalis Ecclesiastica, vel sæcularis persona huic meæ 
scriptioni disruptor , vel contrarius insurgere præsump- 
serit , anathematis gladio feriatnr, &  illi sit pars cum 
D atham , &  Abiron Sisara, &  Rebec , Oloferne , &  He- 
ro d e, Caifa , &  Pilato , Juda Domini proditore , &  Si
mone Mago ; insuper temporali ultione careat , mundiali 
honore cum omnibus beneficiis, &: orationibus: hujus E c
clesiæ , totus etiam præcipitetur in infernalem puteum 
Ciciliæ. Facta carta donationis  ̂ &: stabilitatis 3 Kalend. 
Decembris Era M .C .L V . Regnante Urraca Regina in Le-ç, 
gione.

Ego Pelagius nutu Del Ecclesiæ Ovetensis præsuî hoc 
testamentum , quod fieri jussi, &  legere audivi:,, manibus
Çropriis roboravi , &  signum injeci.,

Bonarum viri personarum ̂  bonique testimonií sunt cou« 
firmatores hujus scrip ti, hujus Ecclesiæ Canonici.,

Petrus Menendiz Archid* 
conf.

Petrus Annaiaz conf. A r- 
chid.

Adephonsus Archid. conf, 
Froylanus Archid. conf. 
Ovecus Archid. conf.

luo Archid. conf.
Rudericus Archid. conf. 
Petrus Fafilaz Archid, conf* 
Abbas Eulalî Archid,, conf  ̂
Christoforus Joannis.
Petrus Prior conf,
Petrus Suariz conf.
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Urraca Regina cum accepiss€t â Thesauro Eccle^ 
siæ Ovetensis quandam pecuniarum summam ad 
sumptus b e ll ic o s offert eidem Ecclesia Ovetum 

cum suo Castello , plures alias hæreditates. 
Anno 1 1 14.

I n  nomine Dei Patris omnimn creatoris, tm  humans 
creatura ex debito famulari debet. Ego Urraca totius His- 
paniæ Regina , &  Imperatoris Domini Alp»h©nsi, &  Regi
nas Dominæ Constantiæ filia una cum filio meo Rege Dom- 
no Alphonso , &  Coniermano meo Comité Domno Hen
rico, &  cum uxore sua Infanta Domna Tiiaresa sorore mea, 
tibi Salvatori m undi, cujus Ecclesia fundata est in Ove
to cum bissenis altaribus duodecim Apostolorum, nec- 
non &  Sanctæ Genitricis tuæ semper Virginis Mariæ , &  
aliorum plurimorum Sanctorum , quorum reliquiae in ea- 

. dem reconduntur E cclesia , &  tibi Pelagio ejusdem Sedis 
Episcopo. In primis confirmamus privilegia, &  testa
menta , sicuti sunt confirmata, &  concessa ab antecesso- 
ribus nostris Regibus, &  mandamus, ut quidquid Ove
tensis Ecclesia possedit hæreditates , familias per trigin
ta annos quiete sine ulla querimonia , vel interruptione, 
in nullo tempore pro eis faciat judicium , vel exquisitio- 
nem , sed possideat eas in perpetuum. E t insuper faci
mus Cartulam testamenti suprafatæ Sedi de toto Oveto 
cum sua C astello, &  tota sua mandatione , &  cum suo 
Sagione , &  cum toto suo foro , &  directo sicut ad rega
le jus pertinet cum tota Lanera integra, &  sua portione 
integra in Gigone per ubicumque potueritis ^uum di  ̂
rectum invenire per suos términos, &  antiquas divissio- 
n es, excepto Monasterio, &  honore Sancti Peiagii præ- 
ter jus Pontificale. Concedimus , &  damus adhuc prædic- 
tæ Ecclesiae vE lam , quæ vocatur Sauto de Lecer secus